村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品展⽰説明会(事業者様)の開催についてのお知らせ

(2025/3/24)

お取引先様各位

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、ダイビングショップ、ダイビングサービスなどの潜⽔事業者様向けの商品展⽰説明会を開催しますので、お知
らせいたします。

1．開催要旨
＜対象＞
ダイビングショップ、ダイビングサービス、潜⽔事業関係者様
※ 事前申込不要です。
<展⽰>
本年の新商品・目⽟商品をはじめとし、ダイバーのアテンドやメンテナンスに便利な器材、⼈気の売れ筋商品などを展⽰します。
<ご案内>
⑴ 当⽇、発熱など体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。

⑵ 札幌会場の事前申込は不要です。ご都合の良い⽇時にご来場ください。

札幌会場 ⽇程 4 ⽉ 22 ⽇（⽕）10:00〜17:00 4 ⽉ 23 ⽇（⽔）10:00〜15:00

会場 札幌コンベンションセンター 104＋105 会議室

〒003-0006 北海道札幌市⽩⽯区東札幌６条１丁目１１    TEL 011-817-1010

アクセス 地下鉄東⻄線 「東札幌駅」 徒歩 8 分

共催 ⽇本アクアラング株式会社、株式会社フィッシュアイ、株式会社ゼロ

同⼀会場にて、⽇本アクアラング様、フィッシュアイ様、ゼロ様の商品展⽰も⼀緒にご覧いただけます。